平成 23 年９月６日

各      位

本 社 所 在 地 東京都千代田区平河町一丁目 2番 10 号

会 社 名 日本テクノ･ラボ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松村 泳成

（コード番号：3849 札幌証券取引所アンビシャス）

問い合わせ先 執行役員 管理部長 加藤 裕

 （TEL．03-5276-2813）

（訂正）自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

平成 23 年９月６日に公表いたしました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の記載内容につき

まして、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．訂正の箇所

(ご参考)

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

訂正前

（１）取得した自己株式の累計  191 株

訂正後

（１）取得した自己株式の累計  192 株

以上